深圳市正弦动力技术有限公司 @版权所有 手册版本号：V1.2  1
工业测控领域综合技术服务商
SPS9-TTL 系列差分转单端模块
使用操作手册
一、注意事项
·任何情况下请勿将本产品在超越设计极限状态下运行；
·本产品供电电源为 24V 直流电源，严禁使用 220V 交流电源；
·本产品应安装在安全场所，外壳极限耐受温度为+85℃；

相对湿度 10%～90%RH（不结露）
大气气压 80kPa～106kPa
·产品型号说明
型号 通道数
SPS9020TTL 两通道差分转单端信号
SPS9030TTL 三通道差分转单端信号
SPS9040TTL 四通道差分转单端信号
·接线端口说明
端口标示 功能说明
VIN 供电电源正端 DC12-28V 输入
OV 供电电源负端
NC 空脚
A 第一路推挽信号输出
B 第二路推挽信号输出
C 第三路推挽信号输出
D 第四路推挽信号输出
NC 空脚
NC 空脚
NC 空脚
D+ 第四路信号输入正端
D- 第四路信号输入负端
C+ 第三路信号输入正端
C- 第三路信号输入负端
B+ 第二路信号输入正端
B- 第二路信号输入负端
A+ 第一路信号输入正端
A- 第一路信号输入负端
GND 电源输出负端
+5V +5V 电源输出端
·指示灯说明
指示灯标示 功能说明
PWR 电源指示灯
A 第一路推挽信号，输出时亮灯
B 第二路推挽信号，输出时亮灯
C 第三路推挽信号，输出时亮灯
D 第四路推挽信号，输出时亮灯
深圳市正弦动力技术有限公司 @版权所有 手册版本号：V1.2  3
工业测控领域综合技术服务商
DC3.5-5V 差分信号
·接线与指示
·安装说明